Prefeitura Municipal de Marialva

. * CNPJ 76,282.680/0001-45
S SANTA EFIGENIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383
NOTA DE EMPENHO
N°® do Empenho: 9290/2023 Ordinario Data: 11/12/2023

Credor: 17714 - ODETE GARCIA BATISTELA DOS SANTOS
Enderego:
C.P.F.: 443.623.079-15 R.G.:
Banco: Ag: Conta:
Crgso: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipode Licltagao: Dispensavel
Unidade: 09004 - FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO N° Licltag8o......:
Prog. Trabalho: 08.241.0006.2510 - SERVIGO DE CONV. E FORTALECIMENTO DE VINCULOS N* Convénlo:
(SCFV) MELHOR IDADE
Elemento Desp.; 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Reduzidoe: 399
F. de Recurso: 33900 - Fundo dos Direltos da pessoa Idosa { 900 - Fundo do Kkloso, Inclusive Art. 9° -
LN RFB n® 1131/2011)
Desdobramento: 9600 - QUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIPADQ
Dotagdo Iniclal Saldo Anterlor Valor Saldo Atual
0,00 5.000,00 1.200,00 3.800,00
Historico: 1 - Empenho Orcamentério - ADIANTAMENTO PARA OS GASTOS REFERENTE AO PASSEIQ DE FINAL DE ANO DO CENTRO DE
CONVIVENCIA DA MELHOR {DADE AQ ODY PARQUE, NO DIA 12/12/2023,
ITEM Qrp UN ESPECIFICACAQ VLR UNITARIO VLR, TOTAL
49088 1 UNIDADE ADIANTAMENTO DE VIAGEM 1.200,00 1.200,00
Local de Entrega: Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 1.200,00
Empenhado por: Autorizo a despesa acima discriminada
Prefeitura Municipal de Marialva, da de
EDUARDO NASCIMENTO VALERIA ALVES
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11/12/2023, 11:35 Ge-re.nciAd.or___ CAIXA

CAIXA

Lomprovante de transferéncia eletrdnica disponivel
Gerenciador Financeiro CAIXA

r
| Tipo de TED: TED para terceiros
l Conta origem: 1267 / 006 / 00071010-0
l Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
‘ Tipo de pessoa: JURIDICA
. Nome: FUNDO MUN DOS DIRE DA P IDOSA
i CPF/CNPJ: 27.481.329.’?001-73 B o - - o
[ Banco: 341 - ITAU UNIBANCO BM 5.A. 0000000 - 60701190
' Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
‘ Conta destino: 2956 / 00000002428-1
| Tipo de pessoa: FISICA
i Nome: ODETE GARCIA BATISTELA
CPF/CNPJ): 443,623.079-15
Valor: Rs$ 1.200,00
] Valor da tarifa: R$ 11,00
i Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagdo da operagio:

L Histérico:

‘ = = = —
| Data de débito: 11/12/2023

‘ Data / Hora da operagdo: 11/12/2023 11:33:18

Codigo da operagdo: 00125138
Chave de seguranga: KS555829LKQ4CS5L

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAC DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
AlG CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa




Secretaria Municipzl de Assisténcia Social
- . - i~ N x _—
Fue: B gy 0¥ Cantzo - Marialva-PR

cllal =k 10y

e-mail:

Oficio n.° 176/2023 Mariaiva, 08 de dezembro de 2023.

lImo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretario Municipal da Fazerida

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste, solicitar o agianamento de
R$1.200,00 (um mil e cduzenwss reais) para a servidora, Odete Garcia Batistela,
destinando-se aos gastos referentes ao passeio de final de ano do Centro de Convivéncia
da Melhor Idade. Informamos que as despecas serdc por conta dos 20% do Fundo
Municipal do Idoso.

Fonte 31900 Reduzido 392 - 09.004.08 241.0006.2510.3.3.90.36.90 00

- Nome: Odete Garcia Batistela
- CPF: 443 623.079-15
- Banco Itau - Conta 02428-1 Agéncia 2956

Sem mais para 0 momento, estamos a disposicio para qualguer c:-farecimento
que se faca necessario.
Desde ja renovamos ncssos protestos de mais elevada estima e consideracao.
Atenciosamente,

Valeria Alves
Secretaria Miunicipa' de Assisténcia Sceiai e Cidadznia




Numero da Nota
74354

Data de Emissdo -
19/12/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARACU
Secretaria Municipal da Fazenda pomntsing
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e L 1911212023 49 14.22:01

Cadigo de Verificagdo
9518-1562-0990

SEADOR DE SERVIC S

(] 06.828.881/0001-10 Céal. Mobiliario 783 insc. Mun. 783 Autenticacao

C

Nome ODY PARK - PARQUE AQUATICO LTDA
Logradouro RODOVIA-PR 317 Miiwzro KM 20
Bairro ZONA RURAL CEP 86750-000
Municipio IGUARAGU UF PR
Situacio Na&o Optante do Simples Nacional
Telefones (44)30285008
E-Mail's ESCOM@WNET.COM.BR

BOR DI SERYVICOS

N
RGIE

CPF/CNPJ
Inscrigio Mun. v deoaliarie 0
Nome MUNICIPIO DE MARIALVA

E-muail clefone

Inf. Comp.

Logradouro R SANTA EFIGENIA Namero 680
Bairro CEP 869¢1040
Municipio MARIALVA UF PR

Complemento Pais BRASIL

1205 PARQUES DE DIVERSOES, CENTROS DE LAZER E
CONGENERES.

Valor Total des Servi¢os - RS1.100,00

PASSAPORTES + REFEIGAO

*A legislagdo do PERSE dispensaar ¢ao do IRPJ, da CSLL, da Contribuicdo para o PIS/Pasap & da Cofins
quando o pagamento ou o crédito referir-se a receitas desoneradas, conforme dispde o artigo 4° 43 Lei 0" 4,140
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Item da Lista
1205-PARQUES DE DIVERSOES, CENTROS DE LAZER E CONGENERES

Operacio Dedugae de Materiais/Equipamenine Responsavel pelo imiposto
Sem Langamentos de Materiais/Equipamentos Nao Tepador Ao Sersigas
Situagio da Nota Fiscal Local do Servigo |
Normal Dentro do Municipio i
Aliguota (%) Base de Cile. (R$) Vir. Total das Dedugdes (RS) Y. Taeial Retidn (RS) i G0 058 (RS)

2,0000 1.100,00

DAAG IS

rrestador: ODY P ARQUE AQUATICO LA ONEJ: 06,828 881/0001-10
Os servigos constantes da Nota Fiscal de Servigos Eletronica n.® 74354 emilio= = 191212023 as 14:22:51 - Cod Verif 95187 .7 2-0090
Condigdes de Pagamento: Vencimento: 19/12/2023 Valor Tolal 25 1.400,00 Valor Liguido R$ 1.100,00
Ass: am / /

inatura




